

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO

Arvydo Cesiulio veiklos ataskaita už 2017 metus.

Liepų g. II, LT-91502 Klaipėda, mob.+37067111811, el. p.: arvydas.cesiulis@klaipeda.lt

Klaipėda, 2018-03-29

2015 metais dalyvavau Lietuvos savivaldybių tarybų rinkimuose Lietuvos Liberalų Sąjūdžio sąrašė, buvau išrinktas į Klaipėdos miesto tarybą, kurioje dirbu Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdžio frakcijoje ir įgyvendinu šios partijos rinkimų programą bei rinkėjams duotus pažadus. Savo veikloje stengiuosi vadovautis LR Konstitucijos, Vietos savivaldos įstatymo, savivaldybės Tarybos darbo reglamento ir kitų teisės aktų tarybos nariams suteiktomis teisėmis ir įgaliojimais bei atlikti pareigą- dirbti miesto bendruomenės labui, puoselėti demokratinės visuomenės vertybes ir skatinti pilietinės visuomenės institutus, iniciatyvas.

Savo, kaip partijos nario, politinę veiklą bei funkcinę paskirtį miesto taryboje ir kitose atstovaujamosiose struktūrose suvokiu ir įgyvendinu rinkėjams duotų priesakų ir įsipareigojimų- dirbti, o ne politikuoti, dvasia, darbą liberalų sąjūdžio frakcijoje bei valdančioje koalicijoje vertinu kaip bendradarbiavimą komandoje, kuris grindžiamas ne siauromis asmeninėmis ar ideologinėmis preferencijomis, bet savitarpio supratimu, miesto problemų suvokimu ir tuo, ką galime nuveikti pozityvaus miestui ir jo bendruomenei. Santykius su opozicijos atstovais miesto taryboje ar komitete grindžiu pakantumo ir tolerancijos kitas pozicijas turintiems kontekste, tarpusavio santykiuose vertinu kompetenciją, o ne pigų populistinį politikavimą.

Mano, kaip politiko ir tarybos nario veikla yra labai įvairialypė bei intensyvi. Jau trejus metus dirbu miesto tarybos Kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininku, kuruojančiu platų miesto gyvenimui reikšmingų ir jo bendruomenei svarbių sričių lauką- kultūrą, jaunimo politiką bei ugdymą, sporto ir fizinės kultūros, nevyriausybinų organizacijų plėtros procesus ir pilietinės visuomenės institutų vystymą, nagrinėjančiu tautinių mažumų ir religinių bendruomenių poreikius, prisidedančiu prie šių sričių institucijų problemų sprendimo rekomendacijomis, iniciatyvomis, sprendimo projektų svarstymu ir komiteto nuomonės pareiškimu, teikiančiu protokolinius pavedimus ir pasiūlymus savivaldybės administracijai ir miesto tarybai. Praėjusiais metais įvyko 20 komiteto posėdžių, kuriuose svarstyti 156 klausimai. Nesu praleidęs nei vieno komiteto posėdžio.

Esu dalyvavęs visuose 2016 metų miesto tarybos posėdžiuose (12), kuriuose savo kompetencijos ir svarstomų klausimų ribose stengiausi išdėstyti komiteto arba savo asmeninę poziciją. Esu miesto tarybos kolegijos narys bei dalyvavau beveik visuose jos posėdžiuose. (iš 10-8). Dviejuose kolegijos posėdžiuose nedalyvavau dėl pateisinamų ir su tiesioginiu darbu Klaipėdos universitete susijusių priežasčių.

Be darbo miesto taryboje, komitete ir kolegijoje, priklausau įvairioms visuomeninėms taryboms prie Klaipėdos miesto tarybos. Esu Švietimo, Sporto, Kultūros ir meno tarybų narys. Jose, mano požiūriu, atlieku svarbią dvejopą funkciją- viena vertus, akumuluoju švietimo, sporto, kultūrinės bendruomenių problemas, poreikius bei rūpesčius ir su jomis supažindinu miesto politinę bei administracinę valdžią; antra vertus, šioms bendruomenėms perduodu tikslią ir neiškraipytą valdančios daugumos poziciją bei informaciją atskiroms focus grupėms bei jų institucijoms aktualiais klausimais, tokiu būdu stengiuosi užtikrinti tarpusavio pasitikėjimą bei dialogą.

Jau trečius metus esu Mažosios Lietuvos istorijos muziejaus ir Žvejų Kultūros rūmų meno tarybų narys, savivaldybės administracijos Direktorius įsakymu esu paskirtas į Švietimo tinklo pertvarkos grupę, sprendžiančią svarbius miesto ugdymo įstaigų infrastruktūros tobulinimo klausimus, esu Aukšto sportinio meistrškumo sistemos tobulinimo grupės narys, Aukšto sportinio meistrškumo komandų dalinio finansavimo paskirstymo iš savivaldybės biudžeto grupės vadovas. Ataskaitiniu laikotarpiu dirbau savivaldybei priklausančių įmonių ir įstaigų stebėtojų tarybose: esu Klaipėdos pirminės sveikatos priežiūros centro (trečioji poliklinika) stebėtojų tarybos pirmininkas bei AB Klaipėdos vandenys stebėtojų tarybos ir UAB Klaipėdos gatvių apšvietimas (nuo 2017 m. pradžios) tarybų narys.

Stengiuosi būti aktyvus miesto bendruomenės narys ir pilietis, pagal galimybes reaguojau į esamas problemas ir negeroves, palaikau kontaktus su labai įvairiomis miesto bendruomenėmis ir padedu spręsti joms opius klausimus. Didele dalimi mano pastangomis ir indėliu pajudėjo Melnragės bendruomenės namų/bibliotekos remonto bei rekonstrukcijos darbai, taip pat Klaipėdos Žolyno progimnazijos projektavimo ir statybos planai.

Tarybos narys



Arvydas Cesiulis